
„Prosto do Europy” 
 
Z prawdziwą radością - informujemy szanownych Państwa, że wspólnym wysiłkiem 
Partnerów Programu „Prosto do Europy” tj. Fundacji „Polsat”, Fundacji „ Sokólski 
Fundusz Lokalny”, Urzędu Miejskiego w Sokółce, Starostwa Powiatowego w Sokółce, 
Nauczycieli, Lekarzy i Pielęgniarek - udało się uruchomić dwa gabinety rehabilitacyjne 
do korygowania wad postawy u dzieci w wieku 6-14 lat z miasta i gminy Sokółka. 
 
W dniu 10 marca 2009r. został dostarczony sprzęt przez firmy: Kettller i Rehamobil z Łodzi o 
łącznej wartości 50 000zł, po zastosowaniu 20-procentowego upustu, czyli faktycznie sprzęt 
wart jest ok. 60 000zł. Sprzęt stanowi własność Fundacji „Sokólski Fundusz Lokalny” i zostaje 
użyczony dla dwóch szkół: 
  

1. Zespół Szkół Integracyjnych w Sokółce, ul. Szkolna nr 2 
2. Zespół Szkół Ogólnokształcących, Osiedle Zielone nr 2 

  
Z gabinetu w Zespole Szkół Integracyjnych korzystać mogą dzieci z ZSI, 6-latki z 
Przedszkoli nr1, nr3, nr4, dzieci ze Szkoły Podstawowej nr 1 w Sokółce. 
 Dzieci z pozostałych szkół podstawowych, Gimnazjum nr 1 i nr 2 - korzystać będą z 
Pracowni Rehabilitacyjnej przy ZSO na Os. Zielonym. 
  
Rehabilitacje dzieci będzie się odbywać pod okiem lekarza rehabilitanta zatrudnionego przez 
Ośrodek Sportu i Rekreacji w Sokółce przy wsparciu finansowym Urzędu Miejskiego - od 1 
kwietnia 2009 r. 
  
Przyjęcia małych pacjentów na rehabilitację odbywać się będzie wg grafiku opracowanego 
przez  ZSI i ZSO. 
  
Pierwszeństwo będą miały dzieci z wadami postawy wykrytymi podczas badań 
przesiewowych z dnia 29 listopada 2009r 
  
Sprzęt rehabilitacyjny będzie również wykorzystywany do gimnastyki korekcyjnej dla dzieci 
z Zespołu Szkół Integracyjnych i Zespołu Szkół Ogólnokształcących.  
W dniu 18 marca bieżącego roku - osiemnaścioro dzieci z miasta i gminy Sokółka, u których 
stwierdzono poważniejsze wady wyjedzie na specjalistyczne badania do Specjalistycznego 
Publicznego Szpitala Klinicznego im. A. Grucy w Otwocku. Apelujemy do rodziców, których 
dzieci nie zostały przebadane, a mają Ich zdaniem, widoczne poważne wady postawy, aby 
zgłosiły swój wyjazd do Otwocka do Marii Talarczyk tel: 085-711-57-00.Koszt wyjazdu 
dziecka z opiekunem - 30+4zł na ubezpieczenie. 
  
Zarząd Fundacji „Sokólski Fundusz Lokalny”  w imieniu partnerów „Prosto do 
Europy” - składa serdeczne podziękowania Fundacji „Polsat” a  w szczególności Pani 
Elżbiecie Pomaskiej za spełnienie marzeń dzieci - o postawie bez wad! 
 


